Хальмг Танhчин
Городовиковск балhсна муниципальн эрдм-сурhулин депутатнрин хургин шиидвр
hурвдгч хуралгна

РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов
Городовиковского городского муниципального образования
Республики Калмыкия
Третьего созыва
359050 Республика Калмыкия, г. Городовиковск, код 84731 телефон 91-7-67, 91-8-67

от «11» июля 2014г. № 30 г. Городовиковск

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 07.12.2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Уставом Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкии, в целях организации надежного и бесперебойного водоснабжения и водоотведения в городе Городовиковске, Собрание депутатов Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкии

Р Е Ш И Л О:

1. Определить в городе Городовиковске , расположенном на территории Городовиковского района Республики Калмыкия, гарантирующей организацией в сфере водоснабжения и водоотведения муниципальное унитарное предприятие «Благоустройство» Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия (МУП «Благоустройство» ГГМО РК).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования и размещения на официальном сайте сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по городскому самоуправлению,законности и собственности –председатель Манджикова Е.И.

Глава Городовиковского городского
муниципального образования Республики
Калмыкия (ахлачи) В.М. Гаевая